

RESTRICTED

Base Supply Depot
Army Service Corps
Rawalpindi
Telephone Military - 34035
Case No15/Auction/PC/ST6B
28 January 2019

To Public Procurement Regulatory Authority
1st Floor FCB Building Near Bank
Sector G-5/2 Islamabad

Info HQ Rwp Log Area
(S&T Br)

Subj Publication of Advertisement

An advertisement is forwarded for publication on PPRA website. The charges will be paid by this Depot. Bill may please be sent to this Depot for payment, please.


Major
For Commanding Officer
(Muhammad Ahsan Ahmad)

RESTRICTED

برائے اشاعت روزنامہ خبریں اور ایکسپریس

نوٹس نیلام

زیر ہدایت کمانڈر بیس سپلائی ڈپو اے ایس سی راولپنڈی مورخہ 18 فروری 2019ء بوقت 11:00 بجے صبح بیس سپلائی ڈپو اے ایس سی راولپنڈی چھاؤنی میں مندرجہ ذیل ان سروس ایبل پیکنگ کا سامان بذریعہ نیلام عام فروخت کیا جائے گا۔ جیوٹ کی بوریاں پراپلین مختلف سائز، کین پلاسٹک مختلف سائز، پلاسٹک اور شیشے کی بوتلیں مختلف سائز، ٹین گھی 16 کے جی، ٹین متفرق اقسام، ٹین سکریپ (متفرق اقسام)، بیگ وون، ڈرم متفرق سامان وغیرہ۔ نیلام عام میں شرکت کے لئے قومی شناختی کارڈ ساتھ لائیں۔ شرائط نیلام قبل از نیلام موقع پر سنائی جائیں گی۔ مزید معلومات کے لئے میسرز کے بی آدم جی مامو جی اینڈ سنز، مکان نمبر 455 آدم جی روڈ راولپنڈی

موبائل نمبر۔ 0321-5070704 اینڈ 0333-5272452

For Publication In the Daily News

Auction

As desired by commandant Base Supply Depot ASC Rswalpindi the auction will be conducted on 18 Febuary 2019 at 11:00 AM at Base Supply Depot ASC Rawalpindi for Unserviceable Packing Material like Jute Bags 100 Kg, Bags Propylene different size, Can Plastic different size, Bottle Plastic and Glass different size, Tin Ghee 16 Kgs, Tin different size, Tin Scrap, Bags Woven, Drum Different size etc. all terms and conditions will be disseminated at the time of auction, CNIC is must for entry. For more information contact M/S K B Adamjee Mamooji and Sons, House # 455 Adamjee Road Rawalpindi. Mobile No. 0333-5272452 & 0321-5070704